

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **007293/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- TOTAL HORTI LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	151.013.001	ABACAXI PEROLA	UN	1.450	5,75	8.337,50
2	151.002.002	ABOBRINHA EXTRA	KG	1.360	4,10	5.576,00
3	151.001.006	ALFACE CRESPA	KG	1.320	9,50	12.540,00
4	151.034.001	ALHO BRANCO	KG	660	27,00	17.820,00
5	151.051.001	AMEIXA NACIONAL	KG	1.430	22,32	31.917,60
6	151.007.003	BANANA NANICA	KG	2.000	4,70	9.400,00
7	151.003.001	BATATA MONALISA	KG	1.900	5,60	10.640,00
8	151.020.001	BERINJELA	KG	1.116	5,00	5.580,00
9	151.021.001	BETERRABA	KG	1.083	4,40	4.765,20
10	151.033.003	BROCOLIS	UN	1.160	8,00	9.280,00
11	151.004.001	CEBOLA	KG	1.590	4,90	7.791,00
12	151.018.002	CENOURA	KG	1.630	3,90	6.357,00
13	151.016.001	CHEIRO VERDE	MCS	770	5,40	4.158,00
14	151.019.001	CHUCHU	KG	1.630	4,40	7.172,00
15	151.052.001	COCO SECO	KG	1.380	7,10	9.798,00
16	151.052.002	COCO VERDE	KG	1.470	7,98	11.730,60
17	151.017.002	COUVE FLOR - UNIDADE	UN	1.130	8,10	9.153,00
18	151.017.005	COUVE MANTEIGA	MCS	780	7,05	5.499,00
19	151.031.001	ESCAROLA	MCS	780	6,80	5.304,00
20	151.048.001	GOIABA VERMELHA	KG	1.410	5,70	8.037,00
21	151.052.003	KIWI NACIONAL	KG	1.410	24,40	34.404,00
22	151.006.001	LARANJA PERA	KG	1.950	3,40	6.630,00
23	151.014.001	LIMAO TAITI	KG	1.410	3,10	4.371,00
24	151.008.002	MACA GALA	KG	1.950	6,80	13.260,00
25	151.009.002	MAMAO FORMOSA	KG	1.900	4,50	8.550,00
26	151.035.002	MANDIOCA PROCESSADA TOLETE CONGELADA	KG	1.670	6,30	10.521,00
27	151.044.001	MANDIOQUINHA EXTRA	KG	1.680	11,80	19.824,00
28	151.052.004	MANGA TOMMY	KG	215	6,66	1.431,90
29	151.052.005	MARACUJA AZEDO	KG	1.410	10,00	14.100,00
30	151.010.001	MELANCIA	KG	1.450	2,80	4.060,00
31	151.015.002	MELAO AMARELO	KG	1.650	5,95	9.817,50
32	151.052.006	MEXERICA	KG	1.450	4,75	6.887,50
33	151.025.008	ESPIGA DE MILHO VERDE	KG	1.410	8,40	11.844,00
34	151.011.002	MORANGO - BANDEJA	UN	3.120	9,00	28.080,00
35	151.022.005	OVOS BRANCOS	BAN	240	19,00	4.560,00
36	151.005.001	PEPINO EXTRA	KG	1.410	4,25	5.992,50
37	151.012.002	PERA	KG	1.950	9,80	19.110,00
38	151.023.001	PESSEGO	KG	1.350	13,09	17.671,50
39	151.037.005	PIMENTÃO AMARELO	KG	1.380	15,80	21.804,00
40	151.037.003	PIMENTAO VERDE	KG	1.380	6,50	8.970,00
41	151.037.004	PIMENTAO VERMELHO	KG	1.380	14,80	20.424,00
42	151.030.001	REPOLHO VERDE	KG	600	3,15	1.890,00
43	151.032.002	TOMATE EXTRA	KG	2.800	4,98	13.944,00
44	151.045.003	UVA CRIMSON	KG	1.410	24,56	34.629,60
45	151.036.001	VAGEM	KG	1.400	17,00	23.800,00

Valor Total Geral: 537.432,40

Valor Total da Licitação: 537.432,40